[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 30.01.2014г.                                                                                                          № 24

город Усть-Лабинск

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту
решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года №2, протокол №35 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки  территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории поселения- г.Усть-Лабинска»
С учетом рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (заключение №2 от 22 января 2014года), руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 17 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2012 года № 9, протокол №37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.11.2008г. №2, протокол №35 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории поселения- г.Усть-Лабинска» (приложение).
2. Провести публичные слушания 14 апреля 2014 года в 14-00 по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, малый зал администрации муниципального образования Усть-Лабинский район по проекту решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.11.2008г. №2, протокол №35 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории поселения - г.Усть-Лабинска».
3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

1) организовать и провести публичные слушания;

2) после завершения публичных слушаний подготовить заключение о результатах данных слушаний и представить его вместе с протоколом публичных слушаний главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

3) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

4. Ознакомиться с проектом решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.11.2008г. №2, протокол №35 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории поселения - г.Усть-Лабинска» и приложением к нему можно на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района - www.gorod-ust-labinsk.ru и в отделе по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,  по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, 2 этаж, кабинет 2.14.

5. Установить срок приема замечаний и предложений по проекту решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.11.2008г. №2, протокол №35 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории поселения- г.Усть-Лабинска» до 04 апреля 2014г с 8-00 до 17-00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья, контактные телефоны: 8(86135)41015, 8(86135)40417.

6. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.

8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов